
32004D0578

6.8.2004.EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 261/63

PADOMES LĒMUMS
(2004. gada 29. aprīlis)

par Eiropas Kopienas un Eiropas Kosmosa aģentūras Pamatnolīguma noslēgšanu

(2004/578/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
170. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu un 300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Komisija Kopienas vārdā ir apspriedusi nolīgumu ar Eiro-
pas Kosmosa aģentūru.

(2) Nolīgums Kopienas vārdā tika parakstīts 2003. gada
25. novembrī, ņemot vērā tā iespējamo noslēgšanu vēlāk.

(3) Minētais nolīgums ir jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā ir apstiprināts Eiropas Kopienas un Eiropas
Kosmosa aģentūras Nolīgums.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs ir pilnvarots iecelt personu, kas
Kopienas vārdā ir pilnvarota deponēt Pamatnolīguma 12. panta
1. punktā paredzēto apstiprināšanas aktu, lai apliecinātu Kopienas
piekrišanu saistībām.

Luksemburgā, 2004. gada 29. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. McDOWELL

(1) Atzinums sniegts 2004. gada 20. aprīlī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

13/34. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 875


